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EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002/2017 ao Edital Nº. 049/2017- 

UNEMAT/PROEG – PIBID 

 

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas atribuições, por meio da 

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, torna pública a RETIFICAÇÃO do resultado do EDITAL 

COMPLEMENTAR Nº. 001/2017 ao Nº. 049/2017- UNEMAT/PROEG – PIBID. 

 

Onde se lê: 

RESULTADO 

 

Clas. Nomes Nota Final Resultado 

01 Maria Elza Ferreira da Luz Ribeiro 17,00 Aprovado 

02 Cleidison Rosa Silva 17,00 Aprovado 

03 Ariane de Castro Silva Costa 16,00 Aprovado 

04 Taimara Campos Alves 15,25 Aprovado 

05 Maria Aparecida Pereira dos Santos 15,00 Aprovado 

06 Mônica Ligori Mota de Sousa 14,75 Aprovado 

07 Samila Campos Alves  14,75 Aprovado 

08 Claudia Núbia da Silva 14,50 Aprovado 

09 Ligia Silva Luz 14,25 Aprovado 

10 Dinalva de Souza Marinho Moreira  13,75 Aprovado 

11 Roseli Alves da Silva 13,75 Aprovado 

12 Mylena Almeida Andrade 13,50 Aprovado 

13 Eurides de Almeida Dorta Noleto 13,50 Aprovado 
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14 Elene Costa Silva Cavalcante 04,00 

Eliminado (item 8, 

alínea “c” do 

edital) 

 

Leia-se:  

RESULTADO 

 

Clas. Nomes Nota Final Resultado 

01 Maria Elza Ferreira da Luz Ribeiro 17,00 Aprovado 

02 Cleidison Rosa Silva 17,00 Aprovado 

03 Ariane de Castro Silva Costa 16,00 Aprovado 

04 Simone Porto Aguiar 16,0 Aprovado 

05 Sulani Rodrigues Correa 16,0 Aprovado 

06 Taimara Campos Alves 15,25 Aprovado 

07 Maria Aparecida Pereira dos Santos 15,00 Aprovado 

08 Mônica Ligori Mota de Sousa 14,75 Aprovado 

09 Samila Campos Alves  14,75 Aprovado 

10 Claudia Núbia da Silva 14,50 Aprovado 

11 Ligia Silva Luz 14,25 Aprovado 

12 Dinalva de Souza Marinho Moreira  13,75 Aprovado 

13 Roseli Alves da Silva 13,75 Aprovado 

14 Mylena Almeida Andrade 13,50 Aprovado 

15 Eurides de Almeida Dorta Noleto 13,50 Aprovado 
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16 Elene Costa Silva Cavalcante 04,00 

Eliminado (item 8, 

alínea “c” do 

edital) 

 

 

 

Cáceres, 05 de junho de 2017. 

 

Profª. Dra. Vera Lúcia da Rocha Maquêa  
Pró-Reitora de Ensino de Graduação 

 
 

 Profª. Ma. Renata Cristina de L. Cintra B. Nascimento 
 Coordenadora Institucional PIBID - 2013 - UNEMAT 


